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Извршителот Јане Митрески од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ БАНКА АД Скопје со ЕДБ 4030993191133 и седиште на ул. „Мајка Тереза“ бр. 1, засновано на извршната исправа нотарски акт ОДУ бр.1112/15 од 10.12.2015 година на Нотар Елизабета Стојаноска од Прилеп, против солидарните должници „НАСТЕСКИ“ ДООЕЛ - Прилеп со ЕДБ  4029007134790 и седиште на ул. „Цане Илиоски“ бр. 35/3, Ѓоко Настески од Прилеп, со живеалиште на ул. „Кеј 9-ти Септември“ бр. 6-б и Пандора Настеска од Прилеп со живеалиште на ул. „Кеј 9-ти Септември“ бр. 6-б, за спроведување на извршување во вредност 1.854.598,00 денари, на ден 08.01.2020 година го донесува следниот:
        									                                                                                                                                                                       
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Две електрични рото печки (половни) 60х80, производител Werner&Pfleiderer, тип Rototherm, фабрички број 2282 и 2283, година на производство 1989, со вредност од 159.887,00 денари;
1. Тепсија (две колички со 60 тепсии), произведени во Германија, тип rosfrei, со вредност од 33.208,00 денари;
1. Преса за маргарина (половна), производител Conti – Italija, тип PRB Alba, фабрички број 3358, година на производство 2007, со вредност од 43.047,00 денари;
1. Спирален миксер, производител Sotoriva – Italija, тип ARS/160, фабрички број 54924, со вредност од 123.605,00 денари;
1. Автоматски ламинатор, производител Seewer Rondo – Швајцарија, тип SFU 66 SH, фабрички број B008100, со вредност од 115.303,00 денари;
1. Панелна комора за ферментација, автоматска, со две влезни и две излезни врати со два уреди за загревање –демонтирана, производител Arte Bianca, автоматска, година на производство 2015, со вредност од 78.406,00 денари;
1. Линија за изработка (изготвување) кроасани (со 3 алати за ралични облици-вкупно три елементи), производител CIM-Италија, тип Grupo, фабрички број 1421302, година на производство 1996, со вредност од 114.381,00 денари;
1. Машина за пакување (пакерка), производител Techno D –Италија, тип Multi 45, фабрички број 001, година на производство 2015, со вредност од 150.663,00 денари;
1. Полнилка за кроасани, производител Alba bakery – Италија, тип MDP 200, фабрички број 0915071020, година на производство 2015, со вредност од 75.332,00 денари;
1. Планетарен миксер со варач (мешалка со електромотор), производител Tehnoplast – Италија, тип Duplicatore, фабрички број 1378, година на производство 2004, со вредност од 46.122,00 денари;
1. Дванаесет дупли колички за печење призводи со 18 прегради х 2 = 36, произведени во Србија, тип rosfrei, година на производство 2015, со вредност од 128.402,00 денари;
1. Тепсии за печење, парчиња 432 (четиристотини триесет и две), произведени во Србија, тип rosfrei, година на производство 2015, со вредност од 111.583,00 денари;
1. Автоматска машина за пакување со транспортер, производител Олми Латте - Куманово, тип rosfrei, година на производство 2015, со вредност од 55.346,00 денари;
која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
Вредност на подвижните предмети претставува ½ од утврдената вредност и е почетна цена за второто усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со заложно право во корист на доверителот НЛБ банка АД Скопје.
Продажбата ќе се одржи на ден 23.01.2020 во 11.00 часот во просториите на Извршител Јане Митрески од Прилеп.
За подвижните предмети под број 1 и број 8 за второто усно јавно наддавање може да учествуват само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност и тоа: за подвижниот предмет под број 1 износ од 31.977,00 денари и за подвижниот предмет под број 2 износ од 30.133,00 денари.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300020000374843  што се води при Комерцијална банка АД Скопје, најдоцна до 22.01.2020 година.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник  НОВА МАКЕДОНИЈА.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во деловниот објект – фабрика за месна индустрија, лоцирана на ул.2 број 16А, во индустрискиот дел на с.Трубарево.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
								               И З В Р Ш И Т Е Л
	
	Јане Митрески
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